

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

DESEJR ApS

**Gramrodevej 13
7130 Juelsminde**

CVR-nr. 42 64 44 20

Årsrapport for 2021/22

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 31/03 2023

Johan Nikolaj Due
Dirigent



Indholdsfortegnelse

| | Side |
|---|-------------|
| Selskabsoplysninger | 1 |
| Ledelsespåtegning | 2 |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning | 3 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Anvendt regnskabspraksis | 7 |
| Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. december 2022 | 10 |
| Balance pr. 31. december 2022 | 11 |
| Egenkapitalopgørelse | 13 |
| Noter | 14 |

Selskabsoplysninger

Selskabet

DESEJR ApS
Gramrodevej 13
7130 Juelsminde

CVR-nr.: 42 64 44 20
Regnskabsperiode: 1. september 2021 - 31. december 2022
Stiftet: 1. september 2021
Regnskabsår: 1. regnskabsår
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Ole Christoffer Due, direktør
Johan Nikolaj Due, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

DESEJR ApS fokuserer på salg af kosttilskud under brandet DESEJR. Salget sker på forskellige e-handelsplatforme, herunder egen webshop og tredjepartsplatforme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Salgsaktiviteter blev startet op i foråret 2022, og det har generelt været et udfordrende år at starte ny virksomhed og lancere nye produkter på e-handelsmarkedet.

Dette sammenholdt med en række opstartsomkostninger har betydet at selskabets resultatopgørelse for 2021/22 udviser et underskud på kr. 2.457.372, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en negativ egenkapital på kr. 2.357.372.

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele egenkapitalen. Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere kapitalen igennem egen drift de kommende år, og om nødvendigt indskud af kapital fra anpartshaver. Det skal bemærkes, at den rentebærende gæld ikke forfalder i 2023, og at gælden er udstedt af et søsterselskab med samme ejere, som er hovedanpartshavere i selskabet. Se note 1.

For 2023 forventes en klar forbedring i resultatet og en driftsindtjening (EBITDA), der forventes at ville lande omkring et nulresultat.

Resultatopgørelse 1. september 2021 - 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2021/22</u> kr. |
|---|-------------|---------------------------|
| Bruttotab | | (2.499.847) |
| Personaleomkostninger | 2 | <u>(582.649)</u> |
| Resultat før af- og nedskrivninger | | (3.082.496) |
| Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | 3 | <u>(6.668)</u> |
| Resultat før finansielle poster | | (3.089.164) |
| Finansielle indtægter | 4 | 4.820 |
| Finansielle omkostninger | 5 | <u>(64.783)</u> |
| Resultat før skat | | (3.149.127) |
| Skat af årets resultat | 6 | <u>691.650</u> |
| Årets resultat | | <u>(2.457.477)</u> |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | <u>(2.457.477)</u> |
| | | <u>(2.457.477)</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|--------------------|
| Aktiver | | |
| Erhvervede patenter | | 43.332 |
| Immaterielle anlægsaktiver | 7 | <u>43.332</u> |
| Anlægsaktiver i alt | | <u>43.332</u> |
| Færdigvarer og handelsvarer | | 1.477.336 |
| Varebeholdninger | | <u>1.477.336</u> |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 17.822 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 3.608 |
| Andre tilgodehavender | | 130.388 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 691.755 |
| Tilgodehavender | | <u>843.573</u> |
| Likvide beholdninger | | <u>226.797</u> |
| Omsætningsaktiver i alt | | <u>2.547.706</u> |
| Aktiver i alt | | <u>2.591.038</u> |

Balance pr. 31. december 2022

| | <u>Note</u> | <u>2022</u> kr. |
|--|-------------|---------------------------|
| Passiver | | |
| Virksomhedskapital | | 100.000 |
| Overført resultat | | <u>(2.457.477)</u> |
| Egenkapital | | <u>(2.357.477)</u> |
| Hensættelse til udskudt skat | | <u>105</u> |
| Hensatte forpligtelser i alt | | <u>105</u> |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | <u>4.685.618</u> |
| Langfristede gældsforpligtelser | 8 | <u>4.685.618</u> |
| Banker | | 67.412 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 122.564 |
| Anden gæld | | <u>72.816</u> |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | <u>262.792</u> |
| Gældsforpligtelser i alt | | <u>4.948.410</u> |
| Passiver i alt | | <u>2.591.038</u> |
| Selskabets fremtidige finansiering | 1 | |
| Eventualforpligtelser | 9 | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 10 | |

Egenkapitaloppgørelse

| | <u>Virksomheds- kapital</u> | <u>Overført resultat</u> | <u>I alt</u> |
|--------------------------------------|---------------------------------|------------------------------|--------------------|
| Egenkapital 1. september 2021 | 100.000 | 0 | 100.000 |
| Årets resultat | 0 | (2.457.477) | (2.457.477) |
| Egenkapital 31. december 2022 | 100.000 | (2.457.477) | (2.357.477) |

Noter til årsrapporten

1 Selskabets fremtidige finansiering

Det er ledelsens vurdering, at selskabet kan reetablere den tabte kapital igennem egen drift de kommende år, og om nødvendigt indskud af kapital fra anpartshaver. Det skal bemærkes, at den rentebærende gæld ikke forfalder i 2023, og at gælden er udstedt af et søsterselskab med samme ejere, som er hovedanpartshavere i selskabet.

For 2023 forventes en klar forbedring i resultatet og en driftsindtjening (EBITDA), der forventes at ville lande omkring et nulresultat.

| | 2021/22 |
|--|----------------|
| | kr. |
| 2 Personaleomkostninger | |
| Lønninger | 578.515 |
| Andre omkostninger til social sikring | 4.134 |
| | 582.649 |
| | |
| Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere | <u>1</u> |
| | |
| 3 Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver | |
| Afskrivninger immaterielle anlægsaktiver | <u>6.668</u> |
| | 6.668 |
| | |
| 4 Finansielle indtægter | |
| Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder | 66 |
| Andre finansielle indtægter | <u>4.754</u> |
| | 4.820 |

Noter til årsrapporten

| | <u>2021/22</u> |
|---|--------------------------------|
| | kr. |
| 5 Finansielle omkostninger | |
| Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder | 49.170 |
| Andre finansielle omkostninger | 10.682 |
| Valutakurstab | 4.931 |
| | <u>64.783</u> |
| 6 Skat af årets resultat | |
| Årets aktuelle skat | (691.755) |
| Årets udskudte skat | 105 |
| | <u>(691.650)</u> |
| 7 Immaterielle anlægsaktiver | |
| | <u>Erhvervede patenter</u> |
| Kostpris 1. september 2021 | 0 |
| Tilgang i årets løb | 50.000 |
| Kostpris 31. december 2022 | <u>50.000</u> |
| Af- og nedskrivninger 1. september 2021 | 0 |
| Årets afskrivninger | 6.668 |
| Af- og nedskrivninger 31. december 2022 | <u>6.668</u> |
| Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022 | <u>43.332</u> |

Noter til årsrapporten

8 Langfristede gældsforpligtelser

| | 2022 |
|--|------------------|
| | kr. |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | |
| Mellem 1 og 5 år | 4.685.618 |
| Langfristet del | 4.685.618 |
| Inden for et år | 0 |
| Kortfristet del | 0 |
| | 4.685.618 |

9 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet AAD Holding ApS (Administrationselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling.

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.